青岛市人事局
	文件

	青岛市卫生局

青人办发〔2006〕223号
关于转发山东省人事厅、山东省卫生厅

《关于2007年度卫生专业技术资格考试

考务工作的通知》的通知
各区、市人事局、卫生局，市直及驻青各有关单位人事处：

现将山东省人事厅、山东省卫生厅《关于2007年度卫生专业技术资格考试考务工作的通知》（鲁人办发[2006]176号）转发给你们，并结合我市实际，就报名工作提出以下贯彻意见，望遵照执行。

一、网上报名

2007年度卫生专业技术资格考试一律采用网上报名。除原已登录中国卫生人才网（网址：www.21wecan.com.cn）报名外，在12月10日前还可以登录山东省人事考试信息网（网址：www.rsks.sdrs.gov.cn）进行报名。按照网上报名流程如实填写、提交本人报考信息并上传照片，下载《2007年度卫生专业技术资格考试申报表》，经单位核实并签字、盖章后，由各区、市人事局、市直及驻青各有关单位人事处统一汇总后，报青岛市人事局考试中心。

二、现场确认

现场确认、审核和缴费时间定于12月18日至20日，地点在青岛市人事局考试中心（香港中路18号，福泰广场B座1101房间）。

各区、市人事局、市直及驻青各有关单位人事处到青岛市人事局考试中心办理确认和审核时应按照规定提供本单位考生证件原件、复印件及有效证明材料：

    1、考生本人有效身份证明；

    2、单位盖章后的《2007年度卫生专业技术资格考试申报表》；

    3、考生本人毕业证或学位证书；

    4、报考中级资格还须提供初级资格证书或执业医师证书。

根据国家、省、市有关文件要求，卫生专业技术资格考试合格人员，应在考试年度内取得相应级别的全国专业技术人员计算机应用能力考试合格证，作为办理资格证书的依据之一（登录“青岛人事局考试网”， 网址：http://rsks.qdpb.gov.cn/，详见青岛市人事局《关于2006年全国专业技术人员计算机应用能力考试有关问题的通知》（青人办发〔2006〕34号））。

卫生专业技术资格考试报名工作时间紧、任务重，各区、市人事、卫生部门要切实加强领导，密切配合，精心组织，严格按照省人事厅、卫生厅和市人事局、卫生局的统一部署，认真做好考试的组织实施工作，确保考试工作的顺利进行。

附：1. 关于2007年度卫生专业技术资格考试报名工作有关问题的说明

2.2007年度卫生专业技术资格考试报名汇总表

3. 2007年度卫生专业技术资格考试报名汇总表

（非003 “护理学” 专业）

4. 2007年度卫生专业技术资格考试报名汇总表（003 “护理学” 专业）
二○○六年十二月七日

主题词：考试   卫生   考务   通知
青岛市人事局办公室          2006年12月7日印发

附件1：

关于2007年度卫生专业技术资格考试

报名工作有关问题的说明

一、网上报名

2007年度卫生专业技术资格考试一律采用网上报名。原已登录中国卫生人才网（网址：www.21wecan.com.cn）报名的，除初级（士）考试专业代码003“护理学”一个专业由“山东省”报考外，其它111个专业均在“山东人事”上报考。否则，应在12月10日前登录山东省人事考试信息网（网址：www.rsks.sdrs.gov.cn），进入报名系统，重新选择考区“山东人事”，下载《2007年度卫生专业技术资格考试申报表》，经单位核实并签字、盖章，由各有关单位人事处统一汇总后上报。

新报考人员可在12月10日前登录山东省人事考试信息网（网址：www.rsks.sdrs.gov.cn）进行报名。
二、确认材料

    1、考生本人有效身份证明（有效期内的身份证、护照、军官证）原件、复印件；

    2、单位盖章后的《2007年度卫生专业技术资格考试申报表》（所有证书复印件钉在表后）；

    3、考生本人毕业证或学位证书原件、复印件；

    4、报考中级资格还须提供初级资格证书或执业医师证书原件、复印件。

5、2007年度卫生专业技术资格考试报名汇总表（非003 “护理学”专业）
6、2007年度卫生专业技术资格考试报名汇总表（003 “护理学”专业，一式两份）
7、考务费，初级资格考试费收费标准为每人每科50元，中级资格考试费收费标准为每人每科70元。用支票结算的需两张支票（一张为“护理学”专业（代码003），一张为其他专业）。

8、由所在社区卫生服务机构出具、各区、市卫生局验印的在社区卫生服务机构工作证明。

三、审核时间、地点

时间：2006年12月12日-15日

地点：胶南市卫生局（珠海路51号）三楼会议室
四、其他事项

（一）报考人员须正确登录报名网站，按照网上报名流程如实填写、提交本人报考信息并上传照片，下载打印《2007年度卫生专业技术资格考试申报表》，经单位核实并签字、盖章后，方可由各主管单位统一组织报名，否则，不予办理。

（二）报考人员证件复印件应钉在《2007年度卫生专业技术资格考试申报表》后，《2007年度卫生专业技术资格考试申报表》排列顺序应与汇总表顺序一致。
附件2：

2007年度卫生专业技术资格考试报名汇总表

单位（章）：

	序号
	报  名

注册号
	姓名
	级别
	专业代码
	报考科目数
	联系电话

附件3：

2007年度卫生专业技术资格考试报名汇总表

（非003 “护理学” 专业）

单位（章）：

	序号
	报  名

注册号
	姓名
	级别
	专业代码
	报考科目数
	联系电话

附件4：

2007年度卫生专业技术资格考试报名汇总表（003 “护理学” 专业）

单位（章）：

	序号
	报  名

注册号
	姓名
	报考科目数
	联系电话
	备注